
anno CIG
Codice Fiscale 

Proponente
Denominazione Oggetto Scelta Contraente

Codice Fiscale 

Partecipante

Ragione Sociale 

Partecipante
Codice Fiscale Aggiudicatario

Ragione Sociale 

Aggiudicatario

Importo 

aggiudicazione

Importo Somme 

Liquidate
Data Inizio Data Ultimazione

2016 6576518A54 2030350181 ASP Pavia

Fornitura di prodotti 

alimentari surgelati e 

congelati

Procedura Aperta

06830960966, 

0941360471, 

02256480241, 

03038290171

De Bortoli Sergio S.r.l., Ricci 

S.r.l., Rossi Giants, 
03038290171 DAC S.p.A. 

ribasso 10 % sui 

prezzi indicati in 

Capitolato

€ 273.793,17 01/05/2016 31/05/2019

2016 6477481A69 2030350181 ASP Pavia

appalto triennale del 

servizio di 

ristorazione (incluse 

attività 

complementari)

Procedura Aperta

01917960187,  

05577471005, 

03803800964, 

01617950249, 

00124140211

 SERIST Servizi Ristorazione 

S.r.l. ,  E.P. S.p.A. ,  

SERENISSIMA 

RISTORAZIONE S.p.A. ,  

DUSSMANN SERVICE S.r.l.

01617950249
SERENISSIMA 

RISTORAZIONE S.P.A.
1287000 € 1.644.572,20 01/11/2016 31/10/2019

2017 72589968FE 02030350181 ASP Pavia

 fornitura di letti 

(medici elettrici 

quattro sezioni) e 

arredi sanitari 

(comodini e armadi) 

occorrenti alle 

strutture 

amministrate da ASP

Procedura Negoziata CRLMCP81A26I274V
Medical Service di Carlin 

Marco
CRLMCP81A26I274V

Medical Service di 

Carlin Marco
€ 115.372,03 € 61.396,29 03/11/2017 02/11/2020

2017 7211368122 02030350181 ASP Pavia

fornitura di un 

software integrato 

per la gestione delle 

risorse umane e del 

relativo servizio di 

assistenza tecnica

Procedura Negoziata
00384350435, 

00267510303

Halley Informatica S.r.l CBA 

Informatica
00384350435

Halley Informatica 

S.r.l.
€ 39.730,00 01/01/2018 31/12/2020

2017

   7198061BD6

02030350181 ASP Pavia

installazione e la 

gestione dei 

distributori 

automatici di 

bevande

Procedura Negoziata

10817110017, 

01870980362, 

01038120307

Gruppo Argenta, Coffeeinn 

Service,Gruppo Illiria S.p.a
01038120307 Gruppo Illiria S.p.A  €             202.510,00 22/01/2018 21/01/2021

2017 7179252A29 02030350181 ASP Pavia

Fornitura di carni di 

vitello fresche in 

confezione 

sottovuoto

Procedura Negoziata
02182570396; 

0020313028

Ricci s.r.l. ; Camillo Fasolo 

S.n.c.
02182570396 Ricci s.r.l. 

ribasso 4,79% sui 

prezzi indicati in 

Capitolato

€ 36.856,41 18/10/2017 17/10/2019

2016 6806410B35 02030350181 ASP Pavia
Appalto a corpo 

servizio logistico
Procedura Aperta

01911770020, 

01617950249, 

SVRSMN84L11G388A

Servizio Eurotrend S.c.r.l., 

Serenissima Ristorazione 

S.p.A., S.S. Service di 

Servello Simone

SVRSMN84L11G388A
S.S. Service di 

Servello Simone
€ 456.800,00 € 164.130,00 01/05/2017 30/04/2020

2016 6842840A32 02030350181 ASP Pavia

Incarico di 

Amministratore di 

Sistema in favore 

dell'ASP

Procedura Aperta

RZZLCU86L23G388O, 

01841260183, 

02743730125, 

02019960398

Blu System di Ruzza Luca, 

ATC Service S.r.l., Si.net 

Servizi Informatici S.r.l., 

Bussines-e S.p.A.

2019960398 Bussines-e € 52.200,00 € 24.650,00 01/04/2017 31/03/2020

02030350181 ASP Pavia

Affidamento di una 

pluralità di Servizi 

Socia Assistenziali 

RSA Pertusati, Santa 

Croce ed RSD G. 

Emiliani

Procedura Aperta

03475340281, 

02085030233, 

01818390302, 

04409410968, 

03890320017, 

08030090016, 

02050010350, 

03146630169, 

03376530964, 

03891130407, 

04201270370, 

01776240028, 

01914840028, 

01645790021, 

01830880181, 

06902520011, 

03657410928

Carpe Diem Coop. Soc., RTI 

Coop. Sociale 

CERCATE/L'OASI Coop. Soc.,  

Universiis Coop. Soc., 

Consorzio HCM, Coop. Soc. 

Quadrifoglio, ASS.I.S.T.E. 

S.c.s., Consorzio Privata 

Assistenza, Consorzio di 

Cooperative KURSANA, 

PAXME Assistence Coop. 

Soc., OPERA Servizi Coop. 

Soc. a r.l., ANCORA Servizi 

Coop. Soc., Coop. Soc. 

Elleuno S.c.s., Eurotrend 

Assistenza s.c.r.l., Punto 

Service ar.l., Coop. Soc. F.A.I. 

Pontevecchio, Nuova 

Assistenza Soc. Coop., La 

Cometa Coc. Coop. 

01830880181
Cooperativa Sociale 

FAI Pontevecchio
€ 12.452.080,00 € 5.188.366,65 01/08/2017 31/07/2020

2018 743196290D 02030350181 ASP Pavia

Articoli cartacei, 

articoli monouso, 

prodotti detergenti e 

per l'igiene 

personale

Procedura Aperta

01627080169, 

00667690044, 

04303410726, 

02605350186, 

07006730969

Magris S.p.A., La Casalinda 

S.r.l., 3 M.C.S.p.A., Igroup 

S.r.l., CIGI Service S.r.l.

4303410726 3 M.C. S.p.A.

ribasso 31,80% sui 

prezzi indicati in 

capitolato

€ 6.543,25 01/08/2018 31/07/2021


